
 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI,  
CONTRATTI E GARE 

Via Donzi, 5 – 41121 Modena – 
Tel. 059/2058355;  FAX. 059/2058360 
e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 
 

Prot. n.  1671          del 08.01.2020            Decreto Rettorale nr.  5    

IL RETTORE 

 
VISTA   la Legge del 16.01.2006 nr. 18, concernente il riordino del Consiglio Universitario 

Nazionale;   
VISTA  l’ Ordinanza Ministeriale del 10 ottobre 2019, con la quale sono state indette elezioni  

per componenti CUN per il periodo 14-16 gennaio 2020   ed in particolare l’art. 5 
che prevede quanto segue in materia di seggi elettorali: “Entro il sesto giorno 
antecedente a quello fissato per l'inizio delle votazioni, presso le sedi già dotate 
dell'attrezzatura telematica predisposta per precedenti elezioni, con decreto del 
Rettore saranno istituiti i seggi elettorali. La Commissione di seggio sarà composta da 
un Presidente e da due membri, di cui uno con funzioni di segretario, scelti 
preferibilmente tra gli elettori del seggio o, in subordine, tra i docenti afferenti anche 
ad altre aree scientifico-disciplinari e/o tra il personale tecnico - amministrativo delle 
singole università. La Commissione di seggio sarà assistita da un funzionario con 
competenze informatiche. Per la validità delle operazioni della Commissione è 
necessaria la presenza di almeno due componenti. In caso di rinuncia da parte di 
componenti la Commissione di seggio, anche nel corso delle operazioni, il Rettore provvederà alla 
sostituzione..”; 

RITENUTO  di disporre la votazione nella giornata del 14 gennaio 2020; 
VERIFICATE   le disponibilità pervenute a far parte del seggio elettorale; 

 

DECRETA 

ARTICOLO 1 

E’ costituito il seggio elettorale per le elezioni di componenti CUN di cui all’ Ordinanza Ministeriale 10 
ottobre 2019, presso il Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari”, via Pietro Vivarelli, 10,   Modena, 
nelle persone di:  
 

- Ortenzia Pellegrino  PTA Presidente 
- Francesco Ciuffreda   PTA Componente 
- Enrica Baldelli   PTA Componente con funzioni di Segretario  

 
Il seggio elettorale sarà supportato dall’Ing. Alberto Corni  quale funzionario con competenza 
informatica. 

 
ARTICOLO 2 

Sono nominati supplenti: 
  

Ardizzoni Andrea 

Azzoni Paola 

Cavazzi Raffaella 

Cecchi Antonio 



 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI,  
CONTRATTI E GARE 

Via Donzi, 5 – 41121 Modena – 
Tel. 059/2058355;  FAX. 059/2058360 
e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 
 

Codeluppi Carlo Alberto 

Conte Fortuna 

Di Iasio Elvira 

Frigni Daniela 

Gessani Simona 

Malizia Ida Michela 

Morini Alessandra 

Paltrinieri Elisabetta 

Pavesi Giorgia 

Prandi Chiara 

Todaro Giuseppe 

Tosetto Gianluca 

Tricarico Carolina 

Vaschieri Cristina 
 
Il presente Decreto sarà pubblicato alla pagina 
http://www.affaristituzionalicontrattigare.unimore.it/site/home/elezioni.html   
 
Modena,   08.01.2020       IL RETTORE 

       (Prof. Carlo Adolfo PORRO) 
(F.to il Pro Rettore Vicario Prof. Gianluca Marchi) 

 


